
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l.4.2021
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAIEŃSKIEGO

z dnia 18 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania Koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm) oraz decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 12.01.2021 r. (znak sprawy: WNK.lV.967.32.2021) zmienionej decyzją Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego w dniu 14.01.2021 r. w związku z art. llh ust. 1, 4 i 13 ustawy
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się, w Gminie Sępólno Krajeńskie Panią Sylwię Karbowiak - Inspektora
w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim na Gminnego Koordynatora ds. szczepień.

§ 2. Organizuje się w Gminie Sępólno Krajeńskie telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb
transportowych dla mieszkańców Gminy Sępólno Krajeńskie oraz informacji o szczepieniach
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. Infolinia jest czynna od poniedziałku do piątku, w godzinach
od 8.00 do 15.00, pod numerem-telefonu (052) 389 42 36.

§ 3. Do zadań koordynatora ds. szczepień, o którym mowa w § 1, należy w szczególności:
1) organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób
niepełnosprawnych;

2) przekazywanie informacji mieszkańcom dot. szczepień;
3) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Sępólno

Krajeńskie.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. szczepień.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

<O Il]v? 1l
7!

ffił(ł,
MIA'?i f ?i

fry,r mz.
O' l-J 14tii'/a.istrza

ii'a*k lierrkx»

Z,csp



Uzasadnienie

W związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12.01.2021 r.,
zmienionej decyzją w dniu 14.01.2021 r. dot. organizacji transportu osób mających trudności
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób
niepełnosprawnych powołuje się w Gminie Sępólno Krajeńskie Panią Sylwię Karbowiak na
Koordynatora ds. szczepień oraz organizuje się infolinię dla mieszkańców Gminy Sępólno
Krajeńskie.

Sporządziła: Sylwia Karbowiak


